Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 29.04.2016 № 688

О награждении по итогам городского конкурса на лучшего чтеца
«Как прекрасен этот мир»

(стихи о природе и бережном отношении к ней)

В соответствии с постановлением администрации городского округа
«Город  Йошкар-Ола»  от  24.03.2016  №  417  «О  проведении  городского
конкурса на лучшего чтеца «Как прекрасен этот мир» (стихи о природе и
бережном отношении к ней) (далее – Конкурс) п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить следующих победителей Конкурса:
1-я возрастная группа – обучающиеся 1-4-х классов:
за  1-е  место  -  МОУ  «Гимназия  имени  Сергия  Радонежского

г.  Йошкар-Олы» (Лопатина Мария, обучающаяся 4 класса) дипломом и
денежной премией в размере 600 (Шестьсот) рублей;

за 2-е место – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19
г. Йошкар-Олы» (Галимзянова Амина, обучающаяся 1д класса) дипломом
и денежной премией в размере 400 (Четыреста) рублей;

за 3-е место -  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23
г. Йошкар-Олы» (Соколова Арина, обучающаяся 4б класса) дипломом и
денежной премией в размере 250 (Двести пятьдесят) рублей.

2-я возрастная группа – обучающиеся 5-8-х классов:
за 1-е место -  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6

г. Йошкар-Олы» (Михайлова Полина, обучающаяся 6а класса) дипломом
и денежной премией в размере 600 (Шестьсот) рублей;

за 2-е место – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21
с. Семеновка г. Йошкар-Олы» (Кугергина Ирина, обучающаяся 8а класса)
дипломом и денежной премией в размере 400 (Четыреста) рублей;

за 3-е место -  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19
г. Йошкар-Олы» (Петрова Екатерина, обучающаяся 8в класса) дипломом
и денежной премией в размере 250 (Двести пятьдесят) рублей.

2. Образовательным  учреждениям  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»,  принявшим  участие  в  Конкурсе,  направить
благодарственные  письма администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола».

3. Отделу финансирования и бухгалтерского учета администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» перечислить на расчетные счета
победителей  Конкурса  денежные средства  в  соответствии  с  пунктом 1
настоящего  постановления  за  счет  средств  бюджета  городского  округа
«Город Йошкар-Ола», предусмотренных подпрограммой «Экологическая
безопасность  города  Йошкар-Олы»  муниципальной  программы
«Формирование  системы эффективной  муниципальной власти  на  2014-
2018 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и  разместить  на  официальном сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  мэра  города  Йошкар-Олы,  начальника  управления
архитектуры  и  градостроительства  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола» Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов